
 

Decreto Dirigenziale n. 90 del 09/05/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE - AMMISSIONE A FINANZIAMENTO XIII ELENCO - DETERMINAZIONI

CONTABILI - ANNULLAMENTO DECRETO DIRIGENZIALE N. 88 DEL 8/5/2018 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  11  del  21/03/2018  il  Dirigente  della  UOD  05  della  Direzione

Generale 01 ha impegnato,  sui  capitoli  di  spesa 8602, 8620, 8646,  la complessiva somma di  €

12.266.791,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018



PREMESSO altresì

a. che con Decreto dirigenziale n. 88 del 8/5/2018 è stato adottato il provvedimento ad oggetto “POR

Campania FSE 2014-2020. Avviso pubblico "Incentivi per l'assunzione di lavoratori svantaggiati in

Campania - Annualita'  2016" – Esiti  domande di  liquidazi0ne - Ammissione a finanziamento XIII

elenco - Determinazioni contabili”;

b. che, per mero errore materiale, il contenuto del decreto non corrisponde al suo oggetto;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle  attività  volte  alla  valutazione  delle  domande  di  liquidazione  e  alla  verifica  dei  requisiti  di

liquidabilità  delle somme ammesse sulla base delle previsioni  dell’Avviso,  nonché alla redazione

delle relative check list di istruttoria con il supporto del Team per l’operazione istituito con Decreto

Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/2017, 2/10/2017, 12/10/2017, 20/10/2017, 7/11/2017, 10/11/2017, 14/11/2017,

17/11/2017, 24/11/2017, 27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18,

26/1/18, 29/1/18, 2/2/18, 6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18 acquisite

ai prott. nn. 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840, 763916, 780552,

781327, 795193, 811561, 834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155, 84760,

95328, 123203, 160421, 193023, 222481, 243562, 264818/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso

l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e

richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. in relazione alle richieste di liquidazione a consuntivo e alle richieste di liquidazione in anticipazione

g. per le quali è pervenuta la garanzia fideiussoria l’amministrazione ha proceduto ai prescritti controlli

h. di primo livello, i cui esiti sono acquisiti agli atti della procedura;

i. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

j. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

k. che per l’azienda Gruppo Serena 3000 srl  l’amministrazione ha proceduto alla presentazione della

richiesta di informazione antimafia alla B.D.N.A. prot. PR_SAUTG_Ingresso_0023465_20180220non

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018



pervenuta nei termine previsti,  e all’acquisizione della dichiarazione prevista dall’art.  89 del DPR

159/2011 s.m.i.;

RITENUTO

a. dover annullare il sopra citato decreto dirigenziale n. 88 del 8/5/2018;

b. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali sono

state  concluse  le  verifiche  istruttorie  ed  i  controlli  di  primo  livello,  e  per  le  quali,  qualora  “in

anticipazione”,  è  stata  acquisita  garanzia  fideiussoria  per  gli  importi  ammessi  a  finanziamento,

allegato A al presente decreto;

c. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

d. di dover procedere alla rettifica dei contributi concessi e degli importi liquidati con precedenti decreti

dirigenziali, di cui all’allegato A al presente decreto;

e. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

f. garanzia fideiussoria richiesta;

g. di  doversi  procedere,  con  Decreto  Dirigenziale  del  Dirigente  della  UOD  05  della  DG  01,  alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 385.865,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con i Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 e n. 15 del 29/3/2018 dal

Dirigente della UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018



1. di annullare il Decreto dirigenziale n. 88 del 8/5/2018;

2. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie ed i controlli di primo livello, e per le quali, qualora “in anticipazione” è

stata acquisita garanzia fideiussoria per gli importi ammessi a finanziamento, allegato A al presente

provvedimento;

3. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità  delle  domande,  che  si  rendesse  necessario  in  seguito  alla  conclusione  degli

accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese

dai  partecipanti  ai  sensi  degli  artt.  46  e  47  del  DPR n.  445/2000  s.m.i.,  ovvero  in  seguito  alla

presentazione  di  istanza  motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla

pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare i contributi concessi e gli importi liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al

presente decreto;

5. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 385.865,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 e n. 15 del 29/3/2018 dal

Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali relativi alla registrazione, alla UOD 50 01 01, alla UOD 50 01 05 per gli adempimenti

di cui al punto 4, all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  14 Maggio 2018



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

2870 LA MASARDONA DI PICCIRILLO VINCENZO 06720260634 NARDI AMMESSO 1.416 B65H18000270009 16019AP000000487 335190 896944

2926 GEST SERVICE S.R.L. 08309701210 CALABRESE AMMESSO 7.653 B25H18001510009 16019AP000000794 334927 896382

3176 PANE E DINTORNI DI FLAMMIA GIUSEPPE 02874990647 FLAMMIA AMMESSO 2.180 B45H18001030009 16019AP000000795 334928 896399

3312 ENNEPI GROUP S.R.L. 08219551218 DI DOMENICO AMMESSO 3.259 B75H18000200009 16019AP000000505 334929 896400

3312 ENNEPI GROUP S.R.L. 08219551218 PIETROLUONGO AMMESSO 3.523 B75H18000200009 16019AP000000505 334929 896400

3312 ENNEPI GROUP S.R.L. 08219551218 SQUILLANTE RINUNCIA - PROT. 217251/2018 0

3330 C.R.C. S.R.L. 05204430630 CONTE AMMESSO 4.836 B85H18000410009 16019AP000000747 335191 896945

3330 C.R.C. S.R.L. 05204430630 LUCCI AMMESSO 4.649 B85H18000410009 16019AP000000747 335191 896945

3330 C.R.C. S.R.L. 05204430630 SOMMELLA AMMESSO 4.302 B85H18000410009 16019AP000000747 335191 896945

3594 G.M. TRASPORTI S.R.L. 07946091217 ANTONIO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione dipendente 0

3609 ESPOSITO CARLO 03832151215 DE BLASIO AMMESSO 948 B25H18001520009 16019AP000000796 334930 896401

3928
ANTICO CASEIFICIO PARLATO & C. S.N.C. 

DI PARLATO ANGELA SERAFINA
03508591215 PARLATO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 1.233 B25H18001540009 16019AP000000798 334932 896415

3956 VECCHIO VERONICA 03980050615 MANCINI AMMESSO 1.521 B35H18002740009 16019AP000000799 335182 896929

4060 INTERMODAL GROUP S.R.L. 04125810616 D'AURIA AMMESSO 4.057 B15H18001670009 16019AP000000801 334934 896429

4171 MERCHANDISING SERVICE S.R.L. 08279911211 PALMIERI AMMESSO 3.867 B15H18001680009 16019AP000000802 334935 896430

4197 LMT S.R.L. 02161360421 CECERE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9228636
3.316 B95H18001230009 16019AP000000803 335183 896937

4198 G.& S. PORPORA SRL 07867540630 BRONDOLONE RINUNCIA - PROT. 264803/2018 0

4201 SANNIO MARKET S.R.L.S. 04160130615 FERRAZZANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10014413
5.631 B15H18000060009 16019AP000000420 334936 896431

4201 SANNIO MARKET S.R.L.S. 04160130615 ROMANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10014413
3.759 B15H18000060009 16019AP000000420 334936 896431

4201 SANNIO MARKET S.R.L.S. 04160130615 VISCIONE
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

4235 CALZATURIFICIO MV DI NAPPI EMANUELE 07784141215 NAPPI NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione dipendente 0

4250 OMNIA SERVICE S.R.L. 013592371002 MARCIANO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione dipendente 0

4352 MARESCA FRANCA 04797300656 RAIOLA
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC 

IRREGOLARE PROT.  INPS_10073040
646 B85H18000290009 16019AP000000710 335192 896946

4357 CREMIER S.R.L. 03850671219 MOCCIA
RETTIFICA ESITO DD17/2018 - NON AMMESSO - art. 5 

co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio
0

1
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4383 ILMA PET S.R.L. 07025911210 SODANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9449191
1.765 B64F17000060009 16019AP000000151 334940 896435

4383 ILMA PET S.R.L. 07025911210 ZINNO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9449191
2.320 B64F17000060009 16019AP000000151 334940 896435

4446 EUROPA MOBILI S.R.L. 07334261216 STRECHIE
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8763214
1.280 B55H18001690009 16019AP000000808 334942 896447

4447
LA TORRE SERVIZI ALLE IMPRESE 

S.R.L.S.
04118140617 ANATRIELLO

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8763280
961 B55H18004300009 16019AP000000809 336167 899847

4447
LA TORRE SERVIZI ALLE IMPRESE 

S.R.L.S.
04118140617 ESPOSITO A.

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8763280
1.689 B55H18004300009 16019AP000000809 336167 899847

4447
LA TORRE SERVIZI ALLE IMPRESE 

S.R.L.S.
04118140617 ESPOSITO V.

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC 

IRREGOLARE PROT.  INPS_8763280
1.411 B55H18004300009 16019AP000000809 336167 899847

4447
LA TORRE SERVIZI ALLE IMPRESE 

S.R.L.S.
04118140617 RUSSO

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC 

IRREGOLARE PROT.  INPS_8763280
1.913 B55H18004300009 16019AP000000809 336167 899847

4447
LA TORRE SERVIZI ALLE IMPRESE 

S.R.L.S.
04118140617 VITALE

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8763280
1.775 B55H18004300009 16019AP000000809 336167 899847

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 ADILETTA AMMESSO 3.423 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 ADINOLFI AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 AUFIERI AMMESSO 3.415 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Belmonte AMMESSO 5.209 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Califano AMMESSO 3.580 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Carbone AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Carpentieri AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.803 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 D'Angelo AMMESSO 3.298 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Esposito AMMESSO 5.209 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Fabbricatore AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 4.426 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Federico AMMESSO 5.432 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Ferrara AMMESSO 5.209 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 LAMBERTI AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Longobardi AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 LUONGO AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MADMOUNE AMMESSO 5.209 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

2
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MAHJOUBI AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MAHURA AMMESSO 2.892 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MANCUSO L. AMMESSO 3.942 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MANCUSO M. AMMESSO 5.958 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MANCUSO P. AMMESSO 5.623 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 MANCUSO R. AMMESSO 4.129 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Marangelo NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento dipendente 0

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Martorelli AMMESSO 3.806 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Miranda AMMESSO 5.958 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Orsi AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Pappacena AMMESSO 4.129 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Rainone M. AMMESSO 5.623 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Rainone R. AMMESSO 5.623 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Scarpato AMMESSO 5.432 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Sicignano AMMESSO 5.958 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 SORA AMMESSO 4.129 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 Storto AMMESSO 5.446 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4454
GRUPPO SERENA 3000 S.R.L. IN SIGLA 

G.S.T. S.R.L.
04599100650 TVERDOHLEB AMMESSO 5.958 B65H18000560009 16019AP000000616 335184 896938

4579 G..I.T.AL 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 MASTELLONE AZIENDA NON AMMESSA DD56/2017 0

4579 G..I.T.AL 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 GRAGNANO AZIENDA NON AMMESSA DD56/2017 0

4581 CRISTIANO UMBERTO 06066681211 ECCELLI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9420961
3.306 B65H18001480009 16019AP000000810 334943 896448

4593
COSTRUZIONI E PROGETTAZIONI 

ARCHITETTONICHE DI RIENZO S.R.L.
04151200617 D'AGOSTINO NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento dipendente 0

4601 NEW LOK 2000 S.R.L.S. 04135370619 LAMPITELLI AMMESSO 4.229 B65H18000960009 16019AP000000761 335193 896947

4601 NEW LOK 2000 S.R.L.S. 04135370619 MANGIACAPRA AMMESSO 2.423 B65H18000960009 16019AP000000761 335193 896947

3
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

4657 GI.MA.T S.R.L. 04621581216 CUZZUBBO AMMESSO 6.564 B65H18000570009 16019AP000000622 334945 896450

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 DI CATERINO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 270 B94F17006070009 16019AP000000356 334946 896451

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 TORNINCASA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 998 B94F17006070009 16019AP000000356 334946 896451

4677 PUNTO ZERO SOC. COOP. 03613880610 ZIPPO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 796 B94F17006070009 16019AP000000356 334946 896451

4687 SINERGY CONSULTING S.R.L. 07555281216 PARRELLA AMMESSO 3.139 B65H18000980009 16019AP000000764 335194 896948

4740 ONIBROX S.R.L. 06409401210 UMMARINO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

4740 ONIBROX S.R.L. 06409401210 SANSEVERINO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

4786 ENERGREENUP S.R.L. 04170100616 MASIELLO AMMESSO 2.980 B25H18001560009 16019AP000000813 334949 896454

4861 BRUNO GIULIANO 05554160654 APICELLA AMMESSO 1.685 B75H18001020009 16019AP000000814 334950 896455

4892 DEL BO SERVIZI S.P.A. 06271420637 CAPASSO AMMESSO 7.837 B65H18001490009 16019AP000000815 334951 896456

4894 B & P GOLD S.R.L. 04892250657 CAMPITELLI
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

4898 VIRVELLE S.R.L. 04404720650 CAPASSO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 151 B55H18001710009 16019AP000000816 334952 896457

4903 ARIANOTOUR SOC. COOP.  SOC. A R.L. 02257010641 GRASSO AMMESSO 1.576 B95H18001210009 16019AP000000817 334953 896468

4903 ARIANOTOUR SOC. COOP.  SOC. A R.L. 02257010641 SODANO AMMESSO 1.063 B95H18001210009 16019AP000000817 334953 896468

4903 ARIANOTOUR SOC. COOP.  SOC. A R.L. 02257010641 TUCCI AMMESSO 1.507 B95H18001210009 16019AP000000817 334953 896468

4940 FOUR.TEN INDUSTRY S.R.L. 07646531215 CARILLO AMMESSO 9.672 B75H18001030009 16019AP000000818 334954 896469

4973 NRG4YOU S.R.L. 03964870616 BOZZA AMMESSO 1.692 B35H18002690009 16019AP000000820 334956 896471

5094 DI MARCO ANTONIO 07256510632 PASSERO AZIENDA NON AMMESSA DD136/2017 0

5110 MC PIZZA DI FRANCO MAURIZIO 01642000622 FRANCO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10073139
1.427 B15H18000220009 16019AP000000663 335195 896949

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 CARBONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 97 B25H18001570009 16019AP000000822 334957 896472

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 CICCONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 158 B25H18001570009 16019AP000000822 334957 896472

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 LAVORGNA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 155 B25H18001570009 16019AP000000822 334957 896472

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 MONTEBELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 127 B25H18001570009 16019AP000000822 334957 896472

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 PEPE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 156 B25H18001570009 16019AP000000822 334957 896472

4
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5155 DI NUZZO AUTOTRASPORTI S.R.L. 03601980612 FALAZARANO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 DI PAOLA

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 NAPOLILLO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 ROSAMILIA

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 SCALZULLO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 SANTORO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 SPATOLA

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5214
EUROPEA MICROFUSIONI AEROSPAZIALI 

S.P.A.
06043150637 STANCO

NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5244
FV STUDIO S.A.S. DI FRANCESCO 

ACCURSO
08495211214

BARRA 

CARACCIOLO DI 

BASCIANO

AMMESSO 3.246 B65H18001500009 16019AP000000823 334959 896474

5402 FDA S.R.L. 08405711212 AGRILLO AMMESSO 1.544 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 ANGELONE AMMESSO 1.706 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 BIANCO AMMESSO 1.955 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 BOTTA AMMESSO 1.711 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 CHIANESE AMMESSO 2.090 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 CHIRICHELLA AMMESSO 1.873 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 DI LAURO AMMESSO 1.967 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 ELISINO AMMESSO 1.249 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 ESPOSITO AMMESSO 1.881 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 ESTILIO AMMESSO 1.339 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 GASPARI AMMESSO 1.791 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 GENOVESE AMMESSO 1.887 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 GRIECO AMMESSO 1.822 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 LA PIETRA AMMESSO 1.804 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 LA ROCCA AMMESSO 1.711 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5402 FDA S.R.L. 08405711212 LANGELLA AMMESSO 1.755 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 MAIONE AMMESSO 1.688 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 MALINCONICO AMMESSO 2.498 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 NOCERINO AMMESSO 1.729 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 ORABONA AMMESSO 1.887 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 PAURA AMMESSO 2.143 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 SARRACINO AMMESSO 2.079 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 TURTORO AMMESSO 1.879 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5402 FDA S.R.L. 08405711212 VOLPE AMMESSO 1.720 B65H18001510009 16019AP000000824 334960 896475

5425 COSTRUZIONI SANZONE S.R.L. 06810821212 SANZONE
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

5434 SALZANO TRASPORTI S.R.L. 08021511210 DI VINCENZO AMMESSO 1.559 B65H18001520009 16019AP000000825 334961 896476

5441
FOOD & BEVERAGE S.N.C.DI GIANLUCA 

LABRACA
05305780651 RAVANO

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9825480
2.168 B35H18002700009 16019AP000000826 334962 896477

5442 D'ABRUSCO S.R.L. 08346291001 AQUINO
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

5506 VI. & GI. - SOC. COOP. 03906780618 AVINO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_8926547
1.232 B75H18001040009 16019AP000000827 334963 896478

5510 IU.NI.MAGLIA S.R.L.S. 01658320625 IULIANO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9343100
1.628 B45H18001040009 16019AP000000828 334964 896479

5510 IU.NI.MAGLIA S.R.L.S. 01658320625 RUSSO
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

5510 IU.NI.MAGLIA S.R.L.S. 01658320625 TOUZANI
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9343100
823 B45H18001040009 16019AP000000828 334964 896479

5556 MEROLA S.R.L. 04012570612 PEZZULO AMMESSO 1.469 B95H18000180009 16019AP000000485 336237 900007

5577 SECCIA FRANCESCO E C. S.N.C. 04464200635 SERPI NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - licenzialmento dipendente 0

5600 TECH TRADE S.R.L. 06683201211 CIOTOLA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

5600 TECH TRADE S.R.L. 06683201211 MANGIAPIA
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

5609
AUTOTRASPORTI G.E.V.A. DI ACITO 

VINCENZO & C. S.A.S.
05307950658 LETTIERI

AMMESSO - RETTIFICA DD 148/2017 - TOTALE 

IMPORTO AMMISSIBILE € 4.836 - IMPORTO 

CONCESSO CON DD 148/17 € 3.974 - DIFFERENZA 

AMMESSA - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10168040

862 B44F17000220009 16019AP000000222 335196 896950

6
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

5609
AUTOTRASPORTI G.E.V.A. DI ACITO 

VINCENZO & C. S.A.S.
05307950658 MASTRANDREA

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_10168040
1.816 B44F17000220009 16019AP000000222 335196 896950

5676 MATTIA NICO 02759910645 DE PRISCO AMMESSO 1.168 B95H18001220009 16019AP000000829 334966 896481

5676 MATTIA NICO 02759910645 FILADORO AMMESSO 1.429 B95H18001220009 16019AP000000829 334966 896481

5676 MATTIA NICO 02759910645 SCIARRILLO AMMESSO 747 B95H18001220009 16019AP000000829 334966 896481

5729
SOS COMPUTER SERVICE DI MONTI 

MAURIZIO
07424190630 AMATO AMMESSO 2.493 B35H18002710009 16019AP000000830 334967 896493

5783 BT SOC. COOP. 01661440626 CAPORASO
AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9370839
1.889 B35H18002750009 16019AP000000831 335185 896939

5789 EXTON S.R.L. 03351470616 DE ANGELIS AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 570 B35H18002720009 16019AP000000834 334968 896494

5789 EXTON S.R.L. 03351470616 LAMA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 486 B35H18002720009 16019AP000000834 334968 896494

5789 EXTON S.R.L. 03351470616 VELLO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 429 B35H18002720009 16019AP000000834 334968 896494

5794
CMT LOGISTICA S.A.S. DI MARIATERESA 

CIOTOLA
08052471219 FONTICELLI

AMMESSO - DURC IRREGOLARE PROT. 

INPS_9374586
6.283 B65H18001530009 16019AP000000835 334969 896495

5827 DR TEX DI DE ROSA PASQUALE 03718040615 DE ROSA AMMESSO 2.042 B15H18001690009 16019AP000000836 334970 896496

5827 DR TEX DI DE ROSA PASQUALE 03718040615 SCOGNAMIGLIO AMMESSO 1.580 B15H18001690009 16019AP000000836 334970 896496

5868 LANDI AUTOTRASPORTI S.R.L. 04084000654 Landi
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale
0

5994 ECOTRASPORTI S.R.L. 01563600624 BOVINO F. AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) 2.561 B45H18000350009 16019AP000000681 334971 896497

6077 ANTICA BOTTEGA ARTIGIANA S.R.L. 01655850624 GOGLIA NON AMMESSO - art. 31 D.Lgs. 150/2015 0

6100 IMPORT IT CONSULTING S.R.L. 08169801217 CEGLIE AMMESSO 1.292 B65H18001540009 16019AP000000837 334973 896499

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 DE LUCA AMMESSO 2.745 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 DEL CORE AMMESSO 1.396 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 FERRARA
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di 

svantaggio
0

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 ESPOSITO AMMESSO 2.387 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 MALLARDO AMMESSO 1.353 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 MORMILE AMMESSO 1.433 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 NOVIELLO AMMESSO 2.387 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 VALLEFUOCO AMMESSO 1.346 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

7
fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A - CONCESSIONE

N. 

DOMANDA
DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE P.IVA DIPENDENTE ESITO importo € CUP SURF COR VERCOR

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 VARRIALE A. AMMESSO 1.900 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 VARRIALE C. AMMESSO 1.900 B25H18001580009 16019AP000000838 334974 896500

6183 MATRICE ZERO S.R.L. 04151070614 CORCIONE AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 3.185 B35H18002730009 16019AP000000839 334975 896501

6183 MATRICE ZERO S.R.L. 04151070614 AMORUSO AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 289 B35H18002730009 16019AP000000839 334975 896501

6183 MATRICE ZERO S.R.L. 04151070614 MASSA AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) 1.205 B35H18002730009 16019AP000000839 334975 896501

8
fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 34 del  14 Maggio 2018
	BURC n. 34 del  14 Maggio 2018

